Акционерное Общество «Вятские ресурсы»
                                           П Р О Т О К О Л
№ 32

    внеочередного общего собрания акционеров Акционерного Общества  «Вятские ресурсы»      21 августа 2017 года                    г. Киров, ул. Базовая,4
Дата составления протокола  21 августа 2017года.
 Место проведения собрания:  г. Киров, ул. Пятницкая д. 2 каб. 14
            Форма проведения – совместное присутствие – собрание

              Вид общего собрания: внеочередное.
              Начало регистрации участников – 13.30

              Начало собрания – 14.00

 Список владельцев акций АО «Вятские ресурсы» составлен по состоянию на 27 июля 2017г.

                           Присутствовали: акционеры,  владеющие ______акциями.

                            Кворум имеется -   93,059  %  от  341240 общего количества голосов.
Собрание единогласно утвердило предложенные Советом директоров кандидатуры:
Председатель собрания  - Подлевских С.Н., председатель Совета директоров

секретаря собрания        -      Ожегова В.А., секретаря Совета директоров,   и
состав  Счетной комиссии : лицо, уполномоченное регистратором - Глушкова Ольга Николаевна- директор АО «Сервис-Реестр» в г. Кирове, выполняющего функции счетной комиссии   по договору № 74 от 13.07.2017г.
                                              ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ :
1. Утверждение аудитора общества на 2017 год.
      СЛУШАЛИ:

    С.Н.Подлевских — Председателя Совета директоров АО «Вятские ресурсы», об утверждении аудитора общества на 2017 год.
               ВОПРОС,  ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1. Утверждение аудитора общества

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ:
Время голосования  –  14час.25мин.

     Приняло участие в голосовании - 317554 голосов. Кворум имеется — 93,059 %.
                       По итогам  голосования:

 по 1 вопросу повестки:
ЗА -   317554    голосов   ПРОТИВ –  нет       ВОЗДЕРЖАЛСЯ -нет
Протокол об итогах голосования на общем собрании, представленный счетной комиссией  21 августа 2017года,  собранием утвержден единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ:
           9. Утвердить аудитором общества на 2017 год
ООО «Аудиторско-консультационную компанию «Бизнес-информ»
             СОБРАНИЕ ЗАКРЫТО    14 час.30мин. 21.08.2017г.
                   Приложение: Протокол счетной комиссии об итогах голосования на общем собрании от 21.08.2017г.

                                          Бюллетени голосования — 2 шт.,

Председатель собрания      ___________________ С.Н. Подлевских
      Секретарь собрания           ___________________   В.А. Ожегов